Allelúia.

Manéte in dilectióne mea, dicit Dóminus;
qui manet in me et ego in eo,
hic fert fructum multum.

Allelúia.

EVANGELIUM Io 17,20-26

Volo ut ubi sum ego et illi sint mecum.

+Léctio sancti Evangélii secúndum Ioánnem.

In illo témpore:

Sublevátis Iesus óculis in cælum,
orávit dicens:

- 20** Pater sancte, non pro eis rogo tantum,
sed et pro eis qui creditúri sunt per verbum eórum in me;
- 21** ut omnes unum sint,
sicut tu, Pater, in me, et ego in te,
ut et ipsi in nobis unum sint,

- ut credat mundus quia tu me misísti.
- 22 Et ego claritátem,
quam dedísti mihi,
dedi eis,
ut sint unum sicut et nos unum sumus.
- 23 Ego in eis, et tu in me,
ut sint consummáti in unum,
et cognóscat mundus
quia tu me misísti
et dilexísti eos, sicut et me dilexísti.
- 24 Pater, quos dedísti mihi, volo ut,
ubi sum ego, et illi sint mecum,
ut vídeant claritátem meam,
quam dedísti mihi;
quia dilexísti me ante constitutiónem mundi.
- 25 Pater iuste, mundus te non cognóvit;
ego autem te cognóvi,
et hi cognovérunt quia tu me misísti.
- 26 Et notum feci eis nomen tuum,
et notum fáciam,
ut diléctio, qua dilexísti me, in ipsis sit,
et ego in ipsis.

Verbum Dómini.

Die 9 augusti

**S. TERESIAE BENEDICTAE A CRUCE (EDITH STEIN)
MARTYRIS ET RELIGIOSAE, PATRONAE EUROPAE**

Festum

LECTIO PRIMA Est 4,17n.p-r.aa-bb.gg-hh

Non habenti defensorem praeter te, Domine.

Léctio
libri Esther.

In diébus illis:

17n **Esther quoque regína confúgit**

ad Dóminum pavens periculum mórtis,
quod imminébat.

17p Et cécidit super terram cum ancíllis suis a mane usque ad vésperam
et dixit:

17q Deus Abraham et Deus Ísaac et Deus Iácob, benedíctus es.
Súffraga mihi soli et non habénti defensórem præter te, Dómine,
17r quóniam periculum in manu mea est.

17aa Ego audívi ex líbris maiórum meórum, Dómine,
quóniam tu ómnes complacéntes tibi líberas, Dómine,
usque in finem.

17bb Et nunc adiúva me solitárium
et néminem habéntem nisi te, Dómine, Deus meus.

17gg Et nunc subvéni orphánæ mihi
et verbum concínnum da in os meum in conspectú leónis
et gratam me fac córam eo
et convérte cor eius in ódium oppugnántis nos,
in perditiónem eius et eórum,
qui conséntiunt ei.

17hh Nos autem líbera de manu inimicórum nostrórum;
convérte lúctum nóstrum in lætítiam
et dolóres nostros in sanitátem.

Verbum Dómini.

PSALMUS RESPONSORIUS Ps 30,3cd-4.6 et 8ab.16bc-17 (R: vgl. 6a)

R In manus tuas, Dómine, comméndo spíritum meum.

3 Esto mihi in rupem præsidii et in domum munitam,
ut salvum me fácias.

4 Quóniam fortitúdo mea et refúgium meum es tu,
et propter nomen tuum dedúces me et pasces me. – **R**

6 In manus tuas comméndo spíritum meum;
redemísti me, Dómine, Deus veritátis.

8 Exsultábo et lætábor in misericórdia tua,
quóniam respexísti humilitátem meam. – **R**

16 Eripe me de manu inimicórum meórum
et a persecúentibus me;

17 illústra fáciem tuam super servum tuum,
salvum me fac in misericórdia tua. – **R**

ALLELUIA ET VERSUS ANTE EVANGELIUM Cf. Io 4,24

Allelúia.

**Pater veros adoratóres quærit,
qui adórent eum in spírítu et veritáte.**

Allelúia.

EVANGELIUM Io 4,19-24

Veri adoratores adorabunt Patrem in spiritu et veritate.

+Léctio sancti Evangélii secúndum Ioánnem.

In illo témpore:

- 19 Múlier Samaritána dicit Iesu:
Dómine, vídeo quia prophéta es tu.**
- 20 Patres nostri in monte hoc adoravérunt,
et vos dicitis quia Ierosólymis est locus
ubi adoráre opórtet.**
- 21 Dicit ei Iesus:
Múlier, crede mihi quia venit hora,
quando nequE in monte hoc,
neque in Ierosólymis adorábitis Patrem.**
- 22 Vos adorátis quod nescítis,
nos adorámus quod scimus,
quia salus ex Iudæis est.**
- 23 Sed venit hora et nunc est,
quando veri adoratóres adorábunt Patrem in spírítu et veritáte.
Nam et Pater tales quærit qui adórent eum.**
- 24 Spírítus est Deus,
et eos, qui adórant eum,
in spírítu et veritáte opórtet adorare.**

Verbum Dómini.

Die 15 augusti

IN ASSUMPTIONE BEATAE MARIAE VIRGINIS,
PATRONAE DIOECESIS SPIRENSIS

Solemnitas

De proprio de sanctis.

Die 10 septembris

S. THEODARDI, EPISCOPI ET MARTYRIS

PRIMA LECTIO II Cor 6,4-10

Quasi morientes, et ecce vivimus.

Lectio

Epistolae secundae beati Pauli apostoli ad Corinthios.

Fratres:

- 4 In omnibus exhibeamus nosmetipsos sicut Dei ministros
in multa patientia, in tribulationibus, in necessitatibus, in angustiis,
5 in plagis, in carceribus, in seditionibus,
in laboribus, in vigiliis, in ieiuniis,
6 in castitate, in scientia,
in longanimitate, in suavitate,
in Spiritu Sancto, in caritate non ficta,
7 in verbo veritatis, in virtute Dei,
per arma iustitiae
a dextris et a sinistris,
8 per gloriam et ignobilitatem, per infamiam et bonam famam;
ut seductores,
et veraces;
9 sicut qui ignoti,
et cogniti;
quasi morientes,
et ecce vivimus;
ut castigati,
et non mortificati;
10 quasi tristes,
semper autem gaudentes;

sicut egéntes,
multos autem locupletántes;
tamquam nihil habéntes,
et ómnia possidéntes.

Verbum Dómini.

PSALMUS RESPONSORIUS Ps 125,1-2ab.2cd-3.4-5.6 (R: 3)

R Magnificávit Dóminus fácere nobíscum;
facti sumus lætántes.

- 1** In converténdo Dóminus capivitátem Sion,
facti sumus quasi somniántes.
- 2** Tunc replétum est gáudio os nostrum,
et lingua nostra exsultatíone. – **R**

Tunc dicébant inter gentes:
„Magnificávit Dóminus fácere cum eis“.

- 3** Magnificávit Dóminus fácere nobíscum;
facti sumus lætántes. – **R**
- 4** Convérte, Dómine, captivitátem nostram,
sicut torréntes in Austro.
- 5** Qui sémant in lácrimis,
in exsultatíone metent. – **R**
- 6** Eúntes ibant et flebant,
semen spargéndum portántes;
veniéntes autem vénient in exsultatíone
portántes manípulos suos. – **R**

ALLELUIA ET VERSUS ANTE EVANGELIUM Mt 5,10

Allelúia.

Beáti qui persecutióne patiúntur propter iustítiam,
quóniam ipsórum est regnum cælórum.

Allelúia.

EVANGELIUM Mt 10,22-25a

Cum persequentur vos in civitate ista, fugite in aliam.

+Léctio sancti Evangélii secúndum Matthæum.

In illo témpore:

Dixit Iesus discipulis suis:

- 22** Eritis ódio ómnibus propter nomen meum;
qui autem perseveráverit usque in finem,
hic salvus erit.
- 23** Cum autem persequéntur vos in civitáte ista,
fúgite in áliam.
Amen dico vobis,
non consummábitis civitátes Israel,
donec véniat Fílius hóminis.
- 24** Non est discipulis super magístrum,
nec servus super dóminum suum.
- 25a** Súfficit discipulo
ut sit sicut magíster eius,
et servo
sicut dóminus eius.

Verbum Dómini.

Die 17 septembris

S. HILDEGARDIS, ABBATISSAE

LECTIO PRIMA Sap 8,1-6

Hanc amavi et exquisivi a iuventute mea

Léctio
libri Sapiéntiæ.

- 1** Sapiéntiam adtíngit enim
a fine usque ad finem fórtiter
et dispónit ómnia suáviter.
- 2** Hanc amávi et exquisívi a iuventúte mea
et quæsivi spónsam mihi adsúmere
et amátor factus sum formæ illíus.
- 3** Generositátem gloríficat contubernium habens Dei
sed et ómnium Dóminus diléxit illam.
- 4** Dóctrix est enim disciplínæ Dei
et electrix óperum illíus.

- 5 **Et si divítiae appetúntur in víta
quid sapiéntiae locuplétius
quæ ómnia operátur?**
- 6 **Si autem sénsus operátur
quis hórum, quæ sunt magis quam illa est ártifex?**

Verbum Dómini.

PSALMUS RESPONSORIUS Ps 44,11-12.14-15.16-17 (R: 11a)

R Audi, filia, et vide, et inclína aurem tuam.

- 11 **Audi, filia, et vide, et inclína aurem tuam,
et obliviscere pópulum tuum et domum patris tui;
12 et concupíscet rex spéciem tuam.
Quóniam ipse est dóminus tuus, et adóra eum. – R**
- 14 **Gloriósa nimis fília regis intrínsecus,
textúris áureis circumamícta.
15 In véstibus variegátis adducétur regi;
vírgines post eam, próximæ eius, afférúntur tibi. – R**
- 16 **Afferúntur in lætítia et exsultatióne,
adducúntur in domum regis.
17 Pro pátribus tuis erunt tibi filii;
constítues eos príncipes super omnem terram. – R**

ALLELUIA ET VERSUS ANTE EVANGELIUM Mt 5,8